檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：許玉葉

電話：(089)345106#261、341373

傳真：(089)349773

電子信箱：n4109@taitung.gov.tw

受文者：臺東縣警察局

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：府社兒婦字第1050040729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺東縣政府推動各機關性別主流化實施計畫、臺東縣政府各局處性別議題聯絡人

/代理連絡人一覽表各乙份(0040729A00_ATTCH1.doc、0040729A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「臺東縣政府推動各機關性別主流化實施計畫」1份

，請查照。

說明：

一、依據行政院辦理直轄市與縣(市)政府推動性別平等業務考

核指標辦理。

二、隨文檢附實施計畫乙份，惠請各局處同仁本權責業務範疇

確實辦理。

三、請貴單位確實依據實施計畫第肆點之規定，訂定局處性別

議題聯絡人及代理聯絡人各1名，俾利未來推展性別業務

聯繫。性別議題聯絡人建議指派科長以上層級人員擔任、

另指派1人擔任代理聯絡人，負責性別主流化業務聯絡窗口

。請於本（105）年3月15日（二）中午12:00前填表(附件

一)以電子郵件回復業務承辦人許玉葉社工員。

正本：臺東縣警察局、臺東縣消防局、臺東縣稅務局、臺東縣衛生局、臺東縣環境保護

局、本府民政處、本府行政處、本府原住民族行政處、本府財政及經濟發展處、

本府建設處、本府觀光旅遊處、本府地政處、本府農業處、本府人事處、本府政

風處、本府文化處、本府教育處、本府國際發展及計畫處

副本：本府社會處社會工作及保護科、本府社會處勞工行政科、本府社會處兒少及婦女

0

TT1050009377

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/03/03

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

福利科 2016-03-03
14:40:06